АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 апреля 2014 г.                                                                              № 345
г. Полярные Зори

О внесении изменений
 в постановление администрации города

от 16.08.2011 № 804

В  целях  приведения  муниципального  правового  акта  в  соответствие  с

действующим законодательством   п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги  "Назначение,  выплата  и  финансирование  пенсии  за  выслугу  лет

муниципальным служащим и ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам,

замещающим  муниципальные  должности,  органов  местного  самоуправления

муниципального  образования  город  Полярные  Зори  с  подведомственной

территорией",  утвержденный  постановлением  администрации  города  от

16.08.2011 г. № 804 следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.7.3.  раздела II "Стандарт предоставления муниципальной

услуги" изложить в новой редакции:

"2.7.3. Основанием для отказа в приеме документов в электронном виде

является:

- подписание документов несоответствующими электронными подписями;

-  недействительный  статус  сертификатов  электронных  подписей  на

документах;

- не подлинность электронных подписей документов;

- отсутствие электронной подписи;

-  наличие  повреждений  файла,  не  позволяющих  получить  доступ  к

информации,  содержащейся  в  документе,  средствами  программного

обеспечения, находящегося в свободном доступе;

-  информация  в  электронных  документах  представлена  не  на

государственном языке Российской Федерации."

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

И.о. главы муниципального образования    А.И. Молчанов
            г. Полярные Зори

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ